

Nazwa projektu: CIERZNO Inkubator Technologiczny

Opis projektu:  
Geberit PLUVIA  
Pion A

Data/Czas : 2009-11-23 / 19:49:19

Odpowiedzialny: Tomasz Mazur

## Pluvia Oferta Zestawienie materiałów

Ilość jm	Nr. artykułu	Nazwa artykułu	Cena materiału (PLN) Cena jedn.	Razem
Wpust Pluvia				
2 szt.	359.551.00.1	Pluvia-wpust dachowy d56 typ 7 pojedynczy	224,80	449,60
2 szt.	359.558.00.1	Pluvia-kołnierz mocujący typ 7,60x60	140,50	281,00
2 szt.	359.578.00.1	Pluvia-kołnierz przyłączeniowy typ 7 Bitumen-Sopralen	200,80	401,60
2 szt.	359.998.00.1	Pluvia-podgrzewacz wpustu d56 typ 7 (230V)	300,70	601,40
Suma Wpust Pluvia			1 733,60	
Rury HDPE				
0,5 m	361.000.16.0	Rura PE d50	7,80	3,90
20,3 m	364.000.16.0	Rura PE d63	10,30	209,09
11,3 m	365.000.16.0	Rura PE d75	12,10	136,73
Suma Rury HDPE			349,72	
Kształtki HDPE				
3 szt.	361.045.16.1	Kolano PE d50/45st.	4,60	13,80
1 szt.	361.055.16.1	Kolano PE d50/90st.	5,50	5,50
3 szt.	361.771.16.1	Elektromufa PE d50	9,20	27,60
1 szt.	363.560.16.1	Zwężka symetryczna PE d56/50	5,10	5,10
2 szt.	363.771.16.1	Elektromufa PE d56	12,60	25,20
4 szt.	364.045.16.1	Kolano PE d63/45st.	7,90	31,60
1 szt.	364.055.16.1	Kolano PE d63/90st.	7,90	7,90
1 szt.	364.565.16.1	Zwężka symetryczna PE d63/56	5,90	5,90
4 szt.	364.771.16.1	Elektromufa PE d63	13,80	55,20
4 szt.	365.045.16.1	Kolano PE d75/45st.	12,60	50,40
1 szt.	365.112.16.1	Trójnik PE skośny 45st.d75/50	17,60	17,60
1 szt.	365.451.16.1	Czyszczak PE prosty 90st.d75	46,90	46,90

Projekt(y) częściowy(e): Pion A

Projekt: Cierzno-Inkubator [C:\GEBERIT\Oferty\PLUVIA\2009 - projekty\Cierzno-Inkubator Technologiczny\Cierzno-Inkubator.gpp]

Geberit ProPlanner: 2.5.0.0 [Poland, 2.5.0.0, PL, 2009-09-28]

Podane ceny oparte są na naszych sugerowanych cenach (baza cenowa: Sierpień 2008). Ceny ostateczne mogą się różnić. dokładną wartość należy uzgodnić z odpowiednim dystrybutorem firmy Geberit.

Nazwa projektu: CIERZNO Inkubator Technologiczny

Opis projektu:  
Geberit PLUVIA  
Pion A

Data/Czas : 2009-11-23 / 19:49:19

Odpowiedzialny: Tomasz Mazur

## Pluvia Oferta Zestawienie materiałów

Ilość jm	Nr. artykułu	Nazwa artykułu	Cena materiału (PLN)	
			Cena jedn.	Razem
1 szt.	365.571.16.1	Zwężka niesymetryczna PE d75/63	6,70	6,70
2 szt.	365.700.16.1	Kielich kompensacyjny PE d75	27,60	55,20
4 szt.	365.771.16.1	Elektromufa PE d75	13,80	55,20
Suma Kształtki HDPE				409,80

### System mocowania

3 szt.	362.826.26.1	Płytki montażowa 1/2"	11,20	33,60
17 szt.	362.836.00.1	Pręt gwintowany M10/0.5m	8,00	136,00
21 szt.	362.837.26.1	Płytki montażowa M10	7,20	151,20
13 szt.	362.862.26.1	Podwieszenie profilu montażowego Pluvia	5,50	71,50
24,0 m	362.863.26.1	Profil mont.Pluvia	18,00	432,00
4 szt.	362.864.26.1	Element łączący profile montażowe Pluvia	16,00	64,00
64 szt.	362.865.26.1	Klin mont.Pluvia	2,50	160,00
4 szt.	364.776.16.1	Opaska elektroizgrzewalna PE d63	27,60	110,40
27 szt.	364.861.00.1	Pluvia-uchwyt rurowy d63	17,20	464,40
5 szt.	365.776.16.1	Opaska elektroizgrzewalna PE d75	29,30	146,50
3 szt.	365.841.00.2	Regulowany uchwyt rurowy d75 1/2"	12,60	37,80
4 szt.	365.843.00.2	Regulowany uchwyt rurowy d75 M10	10,80	43,20
8 szt.	365.861.00.1	Pluvia-uchwyt rurowy d75	17,60	140,80
Suma System mocowania				1 991,40

### Uwagi

- cena bez VAT-u i bez rabatu

Projekt(y) częściowy(e): Pion A

Projekt: Cierzno-Inkubator [C:\GEBERIT\Oferty\PLUVIA\2009 - projekty\Cierzno-Inkubator Technologiczny\Cierzno-Inkubator.gpp]

Geberit ProPlanner: 2.5.0.0 [Poland, 2.5.0.0, PL, 2009-09-28]

Podane ceny oparte są na naszych sugerowanych cenach (baza cenowa: Sierpień 2008). Ceny ostateczne mogą się różnić. dokładną wartość należy uzgodnić z odpowiednim dystrybutorem firmy Geberit.

Nazwa projektu: CIERZNO Inkubator Technologiczny

Opis projektu:  
Geberit PLUVIA  
Pion A

Data/Czas : 2009-11-23 / 19:49:19

Odpowiedzialny: Tomasz Mazur

---

## Pluvia Oferta Zestawienie kosztów

---

	Cena materiału
Wpust Pluvia	1 733,60 PLN
Rury HDPE	349,72 PLN
Kształtki HDPE	409,80 PLN
System mocowania	1 991,40 PLN

---

**Materiał**

<b>Cena materiału</b>	<b>4 484,52 PLN</b>
-----------------------	---------------------

---

<b>Netto</b>	<b>4 484,52 PLN</b>
--------------	---------------------

---

<b>VAT</b>	<b>0 %</b>	<b>0,00 PLN</b>
------------	------------	-----------------

---

<b>Oferta</b>	<b>4 484,52 PLN</b>
---------------	---------------------

---

**Uwagi**

- cena bez VAT-u i bez rabatu